„Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādei „Pilsētsaimniecība” 
Piedāvājums rakstiskai izsolei „ AUTOMOBILIS RENAULT KANGOO” 

Iesniedzēja vārds, uzvārds vai juridiskai personai – nosaukums” 
9. Rakstiskas izsoles kustamās mantas nosacītā cena (sākumcena) ir 2830,00 euro (divi 

tūkstoši astoņi simti trīsdesmit eiro euro 00 centi)) bez pievienotās vērtības nodokļa (PVN), 
apstiprināta ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektores 2024.gada 26.janvāra 
rīkojumu Nr.25-ri „Par atļauju Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādei “Pilsētsaimniecība”

[...]

atsavināt kustamo mantu” un noteiktais izsoles solis 200,00 euro (divi simti euro 00 centi) 
bez pievienotās vērtības nodokļa. 

10. Nodrošinājuma apmērs un iemaksas kārtība: 
10.1. izsoles dalībnieks pirms izsoles pārskaita nodrošinājumu 10% (desmit procentu) apmērā no 

nosacītās cenas, kas ir 283,00 euro (divi simti astoņdesmit trīs euro 00 centi) bez pievienotās 
vērtības nodokļa; 

10.2. nodrošinājums jāpārskaita pirms izsoles JVPI „Pilsētsaimniecība” (reģistrācijas 
Nr.90001282486) kontā LV61UNLA0050001003121, norādot maksājuma mērķi: 
„Automobilis Renault Kangoo izsoles nodrošinājums”.